РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛТИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
Администрация  Балтийского муниципального района

                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

" 19 " декабря   2018 года     № 310
О внесении изменения в постановление

администрации Балтийского муниципального

района от 20 марта 2018 года №73
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", администрация муниципального образования «Балтийский муниципальный район»
                                                   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменение в постановление администрации Балтийского муниципального района от 20.03.2018г. №73 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей, в целях предоставления земельного участка в собственность бесплатно» и о признании утратившим силу постановления администрации Балтийского муниципального района от 29.02.2012г. №159 (с изменениями и дополнениями)», изложив пункт 5.3. приложения (административный регламент) в следующей редакции:
«Жалоба на решения и действия (бездействие) органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего государственную услугу, либо органа, предоставляющего муниципальную услугу, государственного или муниципального служащего, руководителя органа, предоставляющего государственную услугу, либо органа, предоставляющего муниципальную услугу, может быть направлена по почте, через многофункциональный центр, с использованием информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", официального сайта органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме заявителя. Жалоба на решения и действия (бездействие) многофункционального центра, работника многофункционального центра может быть направлена по почте, с использованием информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", официального сайта многофункционального центра, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме заявителя. Жалоба на решения и действия (бездействие) организаций, а также их работников может быть направлена по почте, с использованием информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", официальных сайтов этих организаций, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме заявителя.»
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Балтийского муниципального района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Балтийского муниципального района          Н.М. Макеенкову.
 Глава администрации

 Балтийского муниципального района
                                          С.В. Мельников